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TEKNOLOJİ ODAKLI SANAYİ HAMLESİ PROGRAMINDA DEĞİŞİKLİK. 
 
9903 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Kararının yayımlanması ile içerisinde yer alan 
programlara ilişkin uygulama tebliğlerinde bir dizi değişiklik yapıldı. Yapılan değişiklik yapılan 
programlar arasında Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi de bulunuyor. 09.07.2025 tarihli Resmi 
Gazete’de yayımlanan değişiklik tebliği ile bazı düzenlemeler yapıldı.  
 
Değerlendirme Komitesine TÜBİTAK tarafından KOSGEB ve Bakanlık personeli ile Bağımsız 
Değerlendirici Görevlendirmesi yapılabilecek.  
 
Bakanlık veya KOSGEB personeli ile bağımsız değerlendiriciler arasından Komite tarafından 
görevlendirilen proje komisyonu üyeleri, komisyonlarının görev alanına giren ve Ar-Ge desteği 
talebi olan projeler için ilgili projenin Ar-Ge bileşeninin ekonomik yarara dönüşme 
potansiyelinin değerlendirilmesi amacıyla TÜBİTAK tarafından görevlendirilebilecek.  
 
Başvuru Evrakları Portal Üzerinden Sunulacak ve Başvuru Komiteye Girecek. 
 
Değişiklik öncesinde evraklar doğrudan fiziki olarak Genel Müdürlüğe sunulur ve komite 
tarafından nihai karar veriliyordu. Değişiklik ile birlikte ilgili mevzuat kapsamında talep edilen 
bilgi ve formlar yatırımcı tarafından Program Portali üzerinden yüklenecek. Proje komisyonları 
tarafından Bakanlıkça sağlanabilecek devlet desteklerine ilişkin inceleme ve değerlendirme 
yapılarak görüş sunacak. 
 
Başvuru Değerlendirmede Kabul İçin Ortalama 70 puan Alınmalı ve Komite Üye Sayısının 
Yarısından Fazlasının Oyu Gerekecek.  
 
Tebliğ kapsamında komite değerlendirmesi sonucunda 70 puan ve üzeri projeler arasında 
desteklenecek projeler belirlenirken değişiklik ile birlikte komite üyelerin yarısından fazlası ve 
ortalama olarak 70 puan ve üzeri projeler arasında desteklenecek projelerin seçileceği 
uygulamaya geçildi.  
 
Destek Türlerinde Değişiklik ve Revize Etme Konusunda Komite Üyelerinin Yarısından 
Fazlasının Oyu ve Yeni Puanlamaya Göre Ortalama 70 Puan ve Üzeri Şartı Getirildi. 
 
Değişiklik öncesinde komite 70 puan ve üzeri projeler için destek türlerinde değişiklik 
yapılmasına, revize edilmesinde ve ilave bilgi istenmesine karar verebiliyordu. Değişiklik ile 
üyelerin yarısından fazlasından ve ortalama olarak 70 ve üzerinde puan alan projeleri için 
destek türlerinde değişiklik yapılması da dahil olmak üzere revize edilmesine, yatırımcılardan 
ilave bilgi istenmesine karar verebilecek. 
 
 
Komiteye Destek Unsurlarının Miktar ve Sürelerinde Değişiklik Yapma Yetkisi Verildi. 
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Komite, destekleme kararı verilen projeler için hangi destek unsurlarının tanımlanacağına ve 
ilgili mevzuatta yer alan sınır ve koşullar çerçevesinde kalmak kaydıyla destek unsurlarının 
miktar ve sürelerine karar verirken değişiklik ile birlikte verme yetkisine sahip olduğu 
vurgulandı.  
 
Başvuru ile Teşvik Belgesi Düzenleme Tarihleri Arasındaki Süre Teşvik Belgesi Süresine İlave 
Edilecek.  
 
Değişiklik ile Komite tarafından teşvik belgesi başlangıç tarihinin kesin başvuru tarihi olmasının 
uygun görüldüğü durumlarda; başvuru tarihi ile teşvik belgesinin düzenlenme tarihi arasında 
geçen süre, proje için Komite tarafından uygun görülen süreye ilave edilecek ve teşvik 
belgesinin süresi belirlenecek.  
 
Program Tamamlama Vizesi Ekspertizleri İçin Sanayi İl Müdürlükleri ve KOSGEB 
Görevlendirilebilecek.  
 
Değişiklik öncesinde Tamamlama Vizesi ekspertizlerine Bakanlık personeli veya İl Müdürlük 
Personeli görevlendirilirken değişiklik ile 9903 Sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Kararı ile 
uygun olarak KOSGEB personeli de görevlendirilebilecek.  
 
Yatırıma İlişkin İlerleme Raporu Vermek İzleme Yerine Sayılmayacak.Gerekliliklerin Firma 
Tarafından Sağlanması Beklenecek. 
 
9903 sayılı Karar kapsamında yatırım ilerleme raporunun sunulmuş olması bu Tebliğ 
kapsamındaki izleme gerekliliklerini yerine getirmiş sayılmayacak ve izleme için gerekenler 
firma tarafından yerine getirilmesi beklenecek. İlgili izleme döneminde ibraz edilmiş olan 
yatırım ilerleme raporu ve hazırlanan izleme belgesi TUYSGM tarafından Genel Müdürlüğe 
iletilecek. 
 
Kalemlerdeki Değişikliklerde Toplam Yatırım Tutarının %35’i Şartı Değiştirildi.  
Değişiklik öncesinde Toplam Yatırım Tutarının %35’ine kadar değişikliğe neden olmayan 
kalemler için değişiklik talepleri TUYSGM tarafından sonuçlandırılırken değişiklik ile birlikte 
proje için yatırım büyüklüğünün belirlendiği ilk Komite Kararı veya değişikliğe uğradığı son 
Komite Kararının alındığı yıldan itibaren işlemin yapıldığı yıla kadar yeniden değerleme oranının 
uygulanmasıyla güncellenmiş tutarın yüzde 25 den azı veya % 25 den fazlası ile belirlenen aralık 
dikkate alınarak Teşvik belgesine kayıtlı öngörülen sabit yatırım büyüklüğünün; bu aralığın 
dışına çıkmasına neden olmayan değişiklik talepleri de TUYSGM tarafından sonuçlandırılacak.  
 
Başarısız Projeler Programdan Çıkarılacak.  
Teşvik belgesi kapsamında desteklenmekteyken, Komite tarafından veya Cumhurbaşkanınca 
sonlandırma kararı verilen projeler, Programın amaçları açısından stratejik yatırım olma 
niteliğini kaybetmiş kabul edilirken yapılan değişiklik ile doğrudan programdan çıkarılmış 
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sayılacak. Yatırımın tamamlanması akabinde değişiklik öncesinde 30 iş günü içerisinde 
tamamlama vizesi başvurusu yapması gerekirken değişiklik ile bu süre 3 aya çıkarıldı.  
 
Program Değerlendirme Aşamasında Sektörel Teşvik Sisteminde Belge Alabilir.  
Program kapsamında değerlendirme süreci devam eden yatırım projeleri için, yatırımcı, 
Sektörel Teşvik Sistemi kapsamında yer alan diğer teşvik uygulamalarından yararlanmak 
amacıyla Programa kesin başvuru tarihinden itibaren geçerli olmak üzere teşvik belgesi 
başvurusu yapabilecek. Program kapsamındaki başvurunun olumlu sonuçlanması durumunda 
Sektörel Teşvik Sistemi kapsamında düzenlenen belgeye ilişkin destekler Teknoloji Hamlesi 
Programına uygun olacak şekilde revize edilebilecek. Bu madde ayını şekilde Yatırımlarda 
Devlet Yardımları Kararının Uygulama Tebliğinin 8. Maddesinin 5. Fıkrasında da yer alıyor.  
 
Tebliğ Öncesindeki Başvurular ve Komite Kararlarına İlişkin Tüm İşlemler Başvuru Tarihindeki 
Mevzuattan Sonuçlandırılacak. 
Tebliğin yayımı tarihinden önce yapılmış olan başvurular ve bu başvurulara ilişkin Komite 
Kararlarına yönelik tüm işlemler, 19 uncu maddenin dördüncü fıkrası kapsamında yapılan 
yatırım unsurlarında bir değişiklik oluşturmadan sadece fiyat güncellemesi içeren değişiklik 
talepleri ve revizyon talepleri hariç olmak üzere başvuru tarihinde yürürlükte olan mevzuat 
hükümlerine göre sonuçlandırılacak. 
 
Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısında Desteklenmeyen Projelere Yatırım Teşvik Belgesi 
Yolu Açıldı.  
01/8/2024 tarihi itibarıyla açılan Yükselen Yenilikçi Teknolojiler Çağrısına başvurmuş olup 
Komite değerlendirme sürecinde desteklenmesi uygun bulunmayan projeler için, başvuru 
tarihi itibarıyla yürürlükte olan diğer teşvik uygulamalarından uygun olanı kapsamında 
yatırımcının talep etmesi halinde teşvik belgesi başlangıç tarihi, Programa kesin başvuru tarihi 
olacak şekilde teşvik belgesi düzenlenebilecek.  
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